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1400/01/17 - 1400/01/16فهرست اخبار

شیر خشک کودکان : /قاچاق شیرخشک به پاکستان / براي افزایش... 5 رئیس انجمن تولیدکنندگان  10:40 تجارت نیوز

محصولات لبنی 6 سرنوشت مرغ در انتظار  بهار

محصولات لبنی 8 سرنوشت مرغ در انتظار  11:23 بانک و صنعت

صنایع لبنی
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1400/01/17 - 1400/01/16گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

تجارت نیوز

1400/01/17
10:40

شیر خشک کودکان : /قاچاق شیرخشک به پاکستان / براي رئیس انجمن تولیدکنندگان 
افزایش قیمت شیرخشک نامه نوشتیم

شیر خشک کودکان می گوید : شیرخشک در ایران ارزان است همین مساله باعث جذاب شدن قاچاق شیرخشک به رئیس انجمن تولیدکنندگان 

پاکستان و دیگر کشورهاي همسایه شده است

به گزارش تجارت نیوز ، یکی از کاربران فضاي مجازي نوشته است که شیرخشک قاچاقی از مرز پاکستان رد می شود این خبر چقدر واقعیت دارد؟

شیر خشک کودکان به تجارت نیوز گفت : شیرخشک در ایران ارزان است همین مساله باعث جذاب شدن قاچاق رئیس انجمن تولیدکنندگان 

شیر خشک را از شیرخشک به پاکستان و دیگر کشورهاي همسایه شده است به گفته هانی تحویل زاده ، بنکداران افغانستانی از ایران قیمت 

تولیدکنندگان پرس وجو می کنند قیمت شیرخشک در ایران 2/1 یورو است که این قیمت در هیچ کجاي دنیا وجود ندارد از این رو بنکداران

افغانستانی شیرخشک را از داروخانه دارها خریداري کرده و به راحتی به بازارهاي همسایه قاچاق می کنند قیمت هر قوطی شیرخشک چقدر است؟ او

پاسخ داد : قیمت هر قوطی شیرخشک 38 تا 42 هزار تومان است بابت اصلاح قیمت ها به وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو نامه نوشتیم

قیمت واقعی شیرخشک 48 هزار تومان استتولیدکنندگان شیرخشک معتقدند چنانچه قیمت شیرخشک اصلاح شود و به قیمت 48 هزار تومان برسد

وضعیت این صنعت بهبود پیدا می کند چرا که به گفته تحویل زاده ، اکنون تولیدکنندگان با ضرر رو به رو هستند اسفند ماه سال گذشته هانی

تحویل زاده گفته بود : «شیرخشک در ایران ارزان است و شیرخشک هاي ایرانی به عراق و افغانستان قاچاق می شود همین مساله باعث از دست

رفتن بازار صادراتی شده است »آخرین اخبار اقتصادي را از کانال تلگرامی تجارت نیوز دنبال کنید
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بهار

1400/01/16
محصولات لبنی سرنوشت مرغ در انتظار 

 

صنایع لبنی ایران با تاکید بر اینکه مسئولیت حراست از قدرت خرید مردم با نظام سیاست گذاري کشور است گروه اقتصادي : سخنگوي انجمن صنفی 

نه تولیدکنندگان ، گفت : هشدار تولیدکنندگان مرغ از سوي مسئولان شنیده نشد و این نشنیدن باعث بروز وضعیت کنونی در بازار این کالاها شد .

صنایع لبنی ایران با تاکید بر اینکه مسئولیت حراست از قدرت خرید مردم با نظام سیاست گذاري کشور گروه اقتصادي : سخنگوي انجمن صنفی 

است نه تولیدکنندگان ، گفت : هشدار تولیدکنندگان مرغ از سوي مسئولان شنیده نشد و این نشنیدن باعث بروز وضعیت کنونی در بازار این کالاها

صنایع لبنی نیز امروز نسبت به بروز وضعیت مشابهی در این صنعت هشدار می دهند و به جد خواهان اصلاح قیمت کالاهاي مشمول قیمت شد 

صنایع لبنی بود ، اظهار کرد : گذاري دولتی هستند محمدرضا بنی طباء با بیان اینکه سال گذشته یکی از سال هاي سخت اقتصادي براي 

تولیدکنندگان در سه سال جنگ اقتصادي در کنار مردم و نظام بودند و شرایط سختی را تحمل کردند حالا این توقع را دارند که در شرایطی که فشار

حداکثري علیه ایران با شکست مواجه شده و تحولات حکایت از افق روشنی پیش روي کشور دارد و در سالی که به عنوان «تولید ، پشتیبانی ها ،

صنایع لبنی ادامه داد : در آذرماه سال 99 ، ستاد مانع زدایی ها» نام گذاري شده ، صداشان شنیده شود وي با اشاره به وضعیت قیمت گذاري در 

تنظیم بازار قیمت مصوب 4150 تومان را براي خرید شیرخام از دامداران تعیین و بر اساس آن قیمت 10 محصول لبنی شامل قیمت گذاري را تعیین

و به کارخانه ها ابلاغ کرد به گفته بنی طباء؛ در فاصله کوتاه پس از تعیین قیمت مصوب لبنیات ، ستاد بار دیگر نرخ خرید شیرخام از دامداران را

محصولات لبنی ایجاد کند این به معنی تحمیل زیان 3 درصدي به تولیدکنندگان افزایش داد بدون اینکه تغییري در قیمت هاي مصوب ابلاغی 

محصولات لبنی بود که با افزایش هزینه هاي تولید در ماه هاي گذشته این زیان به حدود 10 درصد رسیده است وي با تاکید بر اینکه 65 درصد

هزینه تولید محصول لبنی را قیمت شیرخام تشکیل می دهد ، یادآور شد : در حال حاضر کارخانه ها هر کیلوگرم شیرخام را بیش از نرخ مصوب از

دامداران خریداري می کنند 

وي در تشریح وضعیت هزینه هاي تولید به سه متغیر قیمت شیرخام ، قیمت محصولات پتروشیمی و حقوق و دستمزد اشاره کرد و گفت : قیمت

فروش شیرخام درب کارخانه هاي لبنی به حدود 5 هزار تومان رسیده ، این درحالی است که آخرین قیمت مصوب شیر خام 4500 تومان است و با

محصولات توجه به در پیش بودن فصل گرما و کاهش شیردهی دام ها انتظار می رود شاهد اوج گیري مجدد قیمت شیرخام باشیم که برخلاف 

لبنی تابع هیچ نظارتی هم نیست .  

محصولات لبنی را نیز مورد اشاره قرار داد و افزود : علاوه بر نرخ شیر خام سایر مولفه هاي تولید بنی طباء افزایش قیمت در سایر ملزومات تولید 

نیز بر افزایش قیمت ها موثر بوده اند چراکه از ابتداي سال تا امروز پتروشیمی ها 22 درصد بر قیمت محصولات خود که در بسته بندي لبنیات

استفاده می شود افزوده اند ، علاوه بر این حقوق و دستمزد حداقل 25 درصد افزایش یافته و در کنار این سه عامل مهم ، هزینه هاي دیگر از حمل

و نقل تا هزینه هاي سربار نیز اضافه شده است . وي اظهار کرد : قابل قبول نیست وقتی دولت به طور رسمی حقوق و دستمزد را افزایش داده و در

واقع از افزایش هزینه هاي تولید هم در حقوق و دستمزد و هم در سایر متغیرها آگاه است ، اصلاح قیمت محصولات مشمول قیمت گذاري را به

تاخیر بیاندازد این وضعیت به معنی این است که سازمان حمایت و ستاد تنظیم بازار از جیب تولیدکنندگان یارانه میدهند بنی طباء معتقد است ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

بهار

1400/01/16

صنایع لبنی در حالی سال 1400 را شروع می کنند که در تولید 10 محصول مشمول قیمت مصوب یا وارد زیان شده اند یا هزینه تولید آن ها

سربه سر است وي با اشاره به نزدیکی ماه رمضان گفت : به زودي ماه رمضان آغاز می شود و پس از آن وارد تحولات سیاسی کشور می شویم و

این به معنی آن است که حداقل تا 6 ما دیگر متاثر از انگیزه هاي غیر اقتصادي نمی توان شاهد تصمیم موثر براي حمایت از تولیدکنندگان باشیم

محصولات لبنی هشدار داد و گفت : هشدار تولیدکنندگان مرغ بنی طباء با یادآوري وضعیت صنایع تولیدي مرغ نسبت به تکرار چنین وضعیتی در 

صنایع لبنی نیز امروز نسبت به بروز وضعیت از سوي مسئولان شنیده نشد و این نشنیدن باعث بروز وضعیت کنونی در بازار این کالاها شد 

مشابهی در این صنعت هشدار می دهند و به جد خواهان اصلاح قیمت کالاهاي مشمول قیمت گذاري دولتی هستند وي تصریح کرد : با توجه به

صنایع لبنی شامل 10 قلم محصول مشمول قیمت مصوب می شوند ، صنایع کوچک و متوسط ماه هاست وارد اینکه 70 درصد تولیدات بسیاري از 

زیان شده اند و این وضعیت بیش از همه به ضرر واحدهاي کوچک و متوسط است صنایع کوچک و متوسط شاید سهم زیادي از بازار نداشته باشند ،

اما سهم مهمی در اشتغال زایی بخصوص در شهرستان ها دارد و حفظ آن ها علاوه بر حمایت از تولیدکننده به معنی حمایت از مردم است 

بنی طباء بهترین تصمیم براي نجات این صنایع را حذف قیمت دستوري عنوان کرد و افزود : درخواست ما از نظام سیاستگذاري اعم از مجلس و

دولت از کمیسیون هاي کشاورزي و صنایع گرفته تا سازمان حمایت و ستاد تنظیم بازار این است که با حذف قیمت دستوري اجازه دهند نظام بازار

صنایع لبنی کار خود را انجام دهد و حمایت مستقیم از مصرف کنندگان در دهک هاي محروم در دستور کار قرار گیرد . سخنگوي انجمن صنفی 

ایران تاکید کرد : کاهش هزینه هاي تولید و افزایش قدرت خرید مردم و رفع موانع و حل مشکلات وظیفه نظام سیاستگذاري کشور است و مقصر

جلو دادن تولیدکنندگان و قرار دادن آن ها در مقابل مردم تنها براي فرار از مسئولیت است
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بانک و صنعت

1400/01/16
11:23

محصولات لبنی سرنوشت مرغ در انتظار 

 

صنایع لبنی ایران با تاکید بر اینکه مسئولیت حراست از قدرت خرید مردم با نظام سیاست گذاري کشور است نه تولیدکنندگان سخنگوي انجمن صنفی 

، گفت : هشدار تولیدکنندگان مرغ از سوي مسئولان شنیده نشد و این نشنیدن باعث بروز وضعیت کنونی در بازار این کالاها شد .  

صنایع لبنی نیز امروز نسبت به بروز وضعیت مشابهی در این صنعت هشدار می دهند و به جد خواهان اصلاح قیمت کالاهاي مشمول قیمت گذاري

دولتی هستند .

 2021/4/14000116112323/

صنایع لبنی ایران با تاکید بر اینکه مسئولیت حراست از قدرت خرید محصولات لبنی سخنگوي انجمن صنفی  jpg سرنوشت مرغ در انتظار 

مردم با نظام سیاست گذاري کشور است نه تولیدکنندگان ، گفت : هشدار تولیدکنندگان مرغ از سوي مسئولان شنیده نشد و این نشنیدن باعث بروز

صنایع لبنی نیز امروز نسبت به بروز وضعیت مشابهی در این صنعت هشدار می دهند و به جد خواهان وضعیت کنونی در بازار این کالاها شد . 

اصلاح قیمت کالاهاي مشمول قیمت گذاري دولتی هستند به گزارش بانک و صنعت : محمدرضا بنی طباء با بیان اینکه سال گذشته یکی از سال

صنایع لبنی بود ، اظهار کرد : تولیدکنندگان در سه سال جنگ اقتصادي در کنار مردم و نظام بودند و شرایط سختی را هاي سخت اقتصادي براي 

تحمل کردند حالا این توقع را دارند که در شرایطی که فشار حداکثري علیه ایران با شکست مواجه شده و تحولات حکایت از افق روشنی پیش

روي کشور دارد و در سالی که به عنوان «تولید ، پشتیبانی ها ، مانع زدایی ها» نام گذاري شده ، صداشان شنیده شود وي با اشاره به وضعیت قیمت

صنایع لبنی ادامه داد : در آذرماه سال 99 ، ستاد تنظیم بازار قیمت مصوب 4150 تومان را براي خرید شیرخام از دامداران تعیین و بر گذاري در 

اساس آن قیمت 10 محصول لبنی شامل قیمت گذاري را تعیین و به کارخانه ها ابلاغ کرد به گفته بنی طباء؛ در فاصله کوتاه پس از تعیین قیمت

محصولات لبنی مصوب لبنیات ، ستاد بار دیگر نرخ خرید شیرخام از دامداران را افزایش داد بدون اینکه تغییري در قیمت هاي مصوب ابلاغی 

محصولات لبنی بود که با افزایش هزینه هاي تولید در ماه هاي گذشته این زیان ایجاد کند این به معنی تحمیل زیان 3 درصدي به تولیدکنندگان 

به حدود 10 درصد رسیده است وي با تاکید بر اینکه 65 درصد هزینه تولید محصول لبنی را قیمت شیرخام تشکیل می دهد ، یادآور شد : در حال

حاضر کارخانه ها هر کیلوگرم شیرخام را بیش از نرخ مصوب از دامداران خریداري می کنند 

وي در تشریح وضعیت هزینه هاي تولید به سه متغیر قیمت شیرخام ، قیمت محصولات پتروشیمی و حقوق و دستمزد اشاره کرد و گفت : قیمت

فروش شیرخام درب کارخانه هاي لبنی به حدود 5 هزار تومان رسیده ، این درحالی است که آخرین قیمت مصوب شیر خام 4500 تومان است و با

محصولات توجه به در پیش بودن فصل گرما و کاهش شیردهی دام ها انتظار می رود شاهد اوج گیري مجدد قیمت شیرخام باشیم که برخلاف 

لبنی تابع هیچ نظارتی هم نیست .  

محصولات لبنی را نیز مورد اشاره قرار داد و افزود : علاوه بر نرخ شیر خام سایر مولفه هاي تولید بنی طباء افزایش قیمت در سایر ملزومات تولید 

نیز بر افزایش قیمت ها موثر بوده اند چراکه از ابتداي سال تا امروز پتروشیمی ها 22 درصد بر قیمت محصولات خود که در بسته بندي لبنیات

استفاده می شود افزوده اند ، علاوه بر این حقوق و دستمزد حداقل 25 درصد افزایش یافته و در کنار این سه عامل مهم ، هزینه هاي دیگر از حمل

و نقل تا هزینه هاي سربار نیز اضافه شده است . وي اظهار کرد : قابل قبول نیست وقتی دولت به طور رسمی حقوق و دستمزد را افزایش داده و در

واقع از افزایش هزینه هاي تولید هم در حقوق و دستمزد و هم در سایر متغیرها آگاه است ، اصلاح قیمت محصولات مشمول قیمت گذاري را به

تاخیر بیاندازد این وضعیت به معنی این است که سازمان حمایت و ستاد تنظیم بازار از جیب تولیدکنندگان یارانه میدهند بنی طباء معتقد است ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

بانک و صنعت

1400/01/16
11:23

صنایع لبنی در حالی سال 1400 را شروع می کنند که در تولید 10 محصول مشمول قیمت مصوب یا وارد زیان شده اند یا هزینه تولید آن ها

سربه سر است وي با اشاره به نزدیکی ماه رمضان گفت : به زودي ماه رمضان آغاز می شود و پس از آن وارد تحولات سیاسی کشور می شویم و

این به معنی آن است که حداقل تا 6 ما دیگر متاثر از انگیزه هاي غیر اقتصادي نمی توان شاهد تصمیم موثر براي حمایت از تولیدکنندگان باشیم

محصولات لبنی هشدار داد و گفت : هشدار تولیدکنندگان مرغ بنی طباء با یادآوري وضعیت صنایع تولیدي مرغ نسبت به تکرار چنین وضعیتی در 

صنایع لبنی نیز امروز نسبت به بروز وضعیت از سوي مسئولان شنیده نشد و این نشنیدن باعث بروز وضعیت کنونی در بازار این کالاها شد 

مشابهی در این صنعت هشدار می دهند و به جد خواهان اصلاح قیمت کالاهاي مشمول قیمت گذاري دولتی هستند وي تصریح کرد : با توجه به

صنایع لبنی شامل 10 قلم محصول مشمول قیمت مصوب می شوند ، صنایع کوچک و متوسط ماه هاست وارد اینکه 70 درصد تولیدات بسیاري از 

زیان شده اند و این وضعیت بیش از همه به ضرر واحدهاي کوچک و متوسط است صنایع کوچک و متوسط شاید سهم زیادي از بازار نداشته باشند ،

اما سهم مهمی در اشتغال زایی بخصوص در شهرستان ها دارد و حفظ آن ها علاوه بر حمایت از تولیدکننده به معنی حمایت از مردم است 

بنی طباء بهترین تصمیم براي نجات این صنایع را حذف قیمت دستوري عنوان کرد و افزود : درخواست ما از نظام سیاستگذاري اعم از مجلس و

دولت از کمیسیون هاي کشاورزي و صنایع گرفته تا سازمان حمایت و ستاد تنظیم بازار این است که با حذف قیمت دستوري اجازه دهند نظام بازار

صنایع لبنی کار خود را انجام دهد و حمایت مستقیم از مصرف کنندگان در دهک هاي محروم در دستور کار قرار گیرد . سخنگوي انجمن صنفی 

ایران تاکید کرد : کاهش هزینه هاي تولید و افزایش قدرت خرید مردم و رفع موانع و حل مشکلات وظیفه نظام سیاستگذاري کشور است و مقصر

جلو دادن تولیدکنندگان و قرار دادن آن ها در مقابل مردم تنها براي فرار از مسئولیت است ارسال به دوستان با استفاده از : تلگرام

9


